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Lähimmäisapu on laajentanut toi-
mintaansa myös Haukitaloon. Yh-
distys täydentää Espoon kaupun-
gin sosiaali- ja terveyspalveluita
välittämällä apua vanhuksille,
vammaisille, sairaille ja lapsiper-
heille heidän kotiinsa. Apu on
maksullista. Tiistaikahvila toimii
tiistaisin 14.00 – 16.00, Veteraani-
kahvila torstaisin 14.00 – 16.00 Ete-
lä-Tapiolan palvelukeskuksessa
Haukitalossa osoitteessa Hauki-
lahdenkatu 6.

Lähimmäisapu ry perustettiin
vuonna 1982. Se on alan uranuur-
taja kotipalvelua tarjoavana ja ke-
hittävänä yhdistyksenä Espoossa.
Yhdistyksen syntyyn vaikutti suu-
resti sen ensimmäinen toiminnan-
johtaja sairaanhoitaja Anni Haila,
jonka tarmokkuuden tuloksena

toiminta on kantanut pitkälle ja
palveluja on kehitetty laadukkaas-
ti. Nykyinen toiminta on kasvanut
ja yhdistyksen merkitys on varsin
suuri sen tarjotessa palveluja eri
kohderyhmille. Vuonna 2003 Lä-
himmäisapu ry toteutti 12.000
asiakaskäyntiä, joka merkitsee
18.000 tehtyä työtuntia n. 120:n
kenttätyöntekijän voimin. Lähim-
mäisavun piirissä on 850 asiakas-
ta.

– Asiakkaat saavat monipuolis-
ta hoiva-apua. Sen lisäksi Lähim-
mäisapu ry:n koulutetut kenttä-
työntekijät toimivat mm. oman
hoitajan sijaisena, ovat asiakkaan
seurana ja turvana, hoitavat ostok-
set ja käyvät asioilla ja auttavat ko-
din askareissa ruuanlaitosta pese-
miseen. Myös virkistystoiminta ja

harrastuksiin ohjaaminen on tär-
keää. Järjestö tarjoaa myös lasten
hoitoa, kun lapset ovat sairastu-
neet ja oma hoitaja on estynyt hoi-
tamasta heitä. Lähimmäisapu ry ei
kuitenkaan tarjoa sairaanhoitopal-
veluja. Lähimmäisapu tarjoaa
myös kodinhoitoa, siivoustyötä
sekä apua pieniin kodin korjaus-
töihin. Apu on maksullista. Kor-
vaus maksetaan suoraan työteki-
jöille. Toiminnan lähtökohtana on
asiakkaiden itsemääräämisoikeu-
den kunnioittaminen ja avun mää-
rittely pohjautuu aina asiakkaiden
tarpeeseen. Lähimmäisapu ry:n
työnvälitystoiminnan rahoittaa
suurelta osalta Espoon kaupunki
ja siksi korvausperusteet pysty-
tään pitämään kohtuullisella tasol-
la. Koska yhdistyksen hallinto on

kevyt, voidaan toiminta mukaut-
taa nopeastikin espoolaisten
muuttuvia tarpeita vastaaviksi, sa-
noo toiminnanjohtaja Maaria Wi-
strand, joka on toiminut Lähim-
mäisapu ry:n työntekijänä 20
vuotta sen alkutaipaleelta lähtien
ja yli 10 vuotta sen toiminnanjoh-
tajana.

– Me sekä järjestämme pereh-
dyttämiskoulutusta että annamme
jatkokoulusta kentällä työskente-
leville työntekijöillemme. Työnte-
kijät koostuvat osaavista ja autta-
vaisista kanssaihmisistä, joiden
ikä vaihtelee 18–80 -vuoteen. Mo-
nilla on taustalla hoiva-alan kou-
lutus tai työkokemus tai ovat alan
opiskelijoita. Moni on oman lähei-
sensä hoivaamisen kautta hakeu-
tunut toimintamme piiriin ja löy-
tänyt täältä itselleen tärkeän tehtä-
vän auttaessaan muita. Työ on
erittäin palkitsevaa, koska päivit-
täin saa palautetta siitä, miten pie-
nellä avulla voi olla suureksi hyö-
dyksi. Me saammekin paljon
myönteistä palautetta, joka auttaa
meitä jatkamaan palvelujen kehit-
tämisessä, sanoo Maaria Wistrand,
joka myöntää, että autettavien
kohtalot ja murheet seuraavat jos-
kus työpäivän päätyttyä kotiinkin.

Hyvä elämä kotona 
-projektilla luodaan 
yhteistyömallia 
ikääntyvien hoitamiseen
– Lähimmäisapu ry:n Hyvä elämä
kotona -projektin 2003 – 2005 ta-
voitteena on kehittää yhteistyö-
malli ikääntyvien mahdollisim-
man joustavan ja saumattoman
kotihoidon kehittämiseksi. Järjestö
osallistuu asiakkaan palveluver-
koston suunnitteluun yhteistyös-
sä kotihoidon ja kotisairaalan
kanssa. Projektissa kohdennetaan
palveluja varsinkin yksin asuville
ikäihmisille, omaishoidossa olevil-

le ja saattohoitopotilaille. Hank-
keen projektisuunnittelijana toimii
Anita Pohjanvuori.

Kotihoidossa on tärkeää, että
asuinalueittain saadaan kattava
turvaverkko luotua ja ettei pääl-
lekkäisiä toimintoja synny. Niukat
resurssit on saatava mahdollisim-
man hyvin hyödynnetyksi ikäih-
misten ja muiden apua tarvitse-

vien eduksi, sanoo Maaria Wi-
strand.

(Lisätietoja Lähimmäisapu ry:n
palveluista: Lähimmäisapu ry,
puh. (09) 4128188, 
puh. /fax (09) 412 9234, 
sähköposti toimisto@
lahimmaisapu.fi)

Eva Kivilaakso-Wellmann

Palveluja ja hoitoa espoolaisille ikäihmisille
Lähimmäisapu ry:

Tiistaikahvila toimii tiistaisin 14.00–16.00 ja Veteraanikahvila torstaisin 14.00–16.00, Etelä-Tapiolan palvelu-
keskuksessa eli Haukitalossa osoitteessa Haukilahdenkatu 6. Veteraanikahvilan ”Kunnianmiehet” -keskusteluryh-
mä vasemmalta Alf Rosendal, Antti A. Mikkonen, toiminnanjohtaja Maaria Wistrand, Lähimmäisapu ry,
Sosiaalineuvos Lauri Hyppönen, Irja Sarias, Lähimmäisapu ry, Heimo Kakko, Matti Santamala, Veikko
K. Puhakka ja Aleksanteri Airesto. Lauri Hyppönen, 97 vuotta on veteraanikahvilan idean isä jo monen vuo-
den takaa ja toivottaakin muut veteraanit tervetulleiksi keskustelukerhoon Haukitaloon. Tästä ryhmästä ei puu-
tu iloa ja eikä varsinkaan uusia ideoita veteraanien ja ikäihmisten palvelujen kehittämiseksi.

Kuvassa toiminnanjohtaja Maaria Wistrand, Lähimmäisapu ry:stä ja lä-
hihoitaja Seija Merisilta, Haukitalon vastaava, Espoon kaupunki, so-
siaali- ja terveystoimi tekevät yhteistyötä. Haluamme erityisesti ikäihmis-
ten ja eri järjestöjen hyödyntävän Haukitaloa yhä enemmän, sanoo Seija
Merisilta.

Alueen seniorikansalaiset käyttävät Lähimmäisapu ry:n palveluja ahkeras-
ti.

Undervisningsministeriet, Utbild-
ningsstyrelsen och social- och häl-
sovårdsministeriet har tillsam-
mans vidtagit åtgärder för att stö-
da barn och unga med information
och stödåtgärder. Elevvården och
skolhälsovården har även intensi-
fierat sitt samarbete, så att barn och
unga ska få den hjälp de behöver.
Medborgarorganisationerna har
engangerat sig starkt i samarbetet
för att stöda och hjälpa barn och
unga.

Föräldraföreningen i Vindän-

gens skola initierade för tre veckor
sedan idén om en elevkonsert till
förmån för flodvågskatastrofens of-
fer söndagen den 6.2 kl. 18.00. In-
komsterna från försäljningen av
inträdesbiljetterna till konserten,
caféets förfriskningar, lotteriet, to-
talt närmare 3000 e går oavkortade
via Röda Korset till flodvågska-
tastrofens offer. Vindängens skola
och dess föräldraförening stod för
arrangemangen. Eleverna uppträd-
de med sång, dans, dikter, olika in-
strument, främst piano och violin.

– Den goda uppslutningen och
elevernas fina uppträdanden spor-
rar oss att fortsätta vidare med tra-
ditionen med elevkonserter. Nu
ordnades konserten speciellt för
detta viktiga ändamål. Med dessa
konserter visar skolans elever upp
sitt kunnande och spelglädje även
vad gäller musiken och övriga
konstarter. Aktiviteter av detta slag
svetsar elevkåren och skolan när-
mare varandra och skapar vi-an-
da, sade rektor Kristina Falken-
stedt.

Naturkatastrofen i Asien berör skolorna
Vindängens skola ordnade Asienkonsert:

På bilden från vänster föräldraföreningens ordförande Gunilla Ahlström, aktiv förälder Niko Ahvonen samt
skolans rektor Kristina Falkenstedt och kvällens stjärnor från elevkonserten. Allt som allt bjöd konsertkvällen
på 25 olika välljudande och uppspelta framträdanden med körsång, musikinstrument och dikter.

Suomen Yrittäjät on palkinnut Es-
poon Yrittäjät Vuoden paikallisyh-
distyksenä sen aktiivisesta ja tu-
loksellisesta toiminnasta.

Palkitsemisen perusteluina oli-
vat mm. Espoon Yrittäjien aktiivi-
nen toiminta jäsenkunnan asioi-
den ajamiseksi elinkeinopolitiikas-
sa, hyvät yhteiskuntasuhteet ja
monipuoliset jäsenaktiviteetit se-
kä jäsenmäärän huomattava kas-
vu. Tärkeinä kriteereinä olivat
myös esimerkillinen ja rohkea toi-
minta yritystoiminnan edistämi-

seksi sekä selkeä toiminnansuun-
nittelu ja toiminnasta tiedottami-
nen.

”Espoon Yrittäjien valinta Vuo-
den paikallisyhdistykseksi kertoo
siitä, että aktiivinen ja tulokselli-
nen toimintamme on huomattu
myös Espoon ulkopuolella ja sitä
arvostetaan valtakunnan tasolla.
Samalla painoarvomme on kasva-
nut ja meidän mielipiteistä sekä
toiminnastamme ollaan nykyisin
hyvin kiinnostuneita ja näkemyk-
siämme kuunnellaan tarkalla kor-

valla useilla foorumeilla ja yhteis-
työtahoilla”, toteaa Espoon Yrittä-
jien toimitusjohtaja Erkki Pärssi-
nen. Hän on erittäin iloinen saa-
dusta huomionosoituksesta ja toi-
voo sen osaltaan edelleen madal-
tavan kaikkien yrittäjien kynnystä
liittyä mukaan Espoon Yrittäjien
jäseneksi.

Espoon Yrittäjät on Suomen
suurin yrittäjäyhdistys ja siihen
kuuluu jo noin 1.800 jäsentä. Yh-
distyksen puheenjohtaja on asian-
ajaja Kirsi Åkerlund.

Espoon Yrittäjät valittiin
Vuoden paikallisyhdistykseksi


